Prefeitura Municipal

___________________________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

CNPJ: 77.116.663/0001-09 http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br

DECRETO N.º 1927/2004

  Determina a desincorporarão de bens móveis.

               O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE NOVA SANTA  ROSA,  Estado  do Paraná,  no
uso de suas atribuições, e considerando Termo de Declaração da Delegacia de Polícia de Nova Santa
Rosa e Portaria da Secretaria de Estado da Segurança Pública,

               D
                     E
                          C
                              R
                                  E
                                      T
                                          A

           Art. 1º -  Fica  Determinada a desincorporarão dos bens móveis abaixo relacionados,
de acordo com Termo de Declaração da Delegacia de Polícia de Nova Santa Rosa e Portaria da
Secretaria de Estado da Segurança Pública:

PLAQ DESCRIÇÃO R$
1690 Computador com vídeo.,Teclado e programa 1.500,00
1691 Computador com vídeo, Teclado e programa 1.500,00
2031 Estabilizador Voltag 230,00
2023 Impressora jato de tinta HP, modelo 692C  530,00
2025 Micro Computador Pentiun 166 MHZ 1.450,00
2027 Micro Computador Pentiun 166 MHZ 1.450,00
2028 Micro Computador Pentiun 166 MHZ 1.450,00
2029 Micro Computador Pentiun 166 MHZ 1.450,00

 TOTAL........................................................................................................... 9.560,00

  Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

  REGISTRE-SE
  PUBLIQUE-SE

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 23 de
dezembro de 2004.

      ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
                      Prefeito Municipal

http://www.rondonet.com.br/%7Epmnsr
mailto:pmnsr@rondonet.com.br